
Zarządzenie Nr 93/2003

Wojewody Łódzkiego

z dnia 15 maja 2003 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łaniętach

Na podstawie art. 192 i 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz.

1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz.

632, Nr 100, poz. 922, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Łaniętach w okręgu

wyborczym Nr 9, w którym wybierany będzie jeden radny.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 27 lipca 2003 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa

kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

podaje do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na obszarze Gminy Łanięta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.


